
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

110 

111 

101 

112 

113 

104 

81 

92 

89 

83 

119 

123 

90 

82 

85 

93 

103 

88 

107 

102 

Nombre 

GUSTAVO TERRIZANO 

BARZIZZA A/ BARZIZZA V 

DANIEL BERNARDELLE 

GUSTAVO FERNANDEZ 

SILVESTRE ECHEVERS 

POLANCO J/ POLANCO G 

ROBERTO ALBAMONTE 

HUGO GIAMBRUNI 

GUIDO GUTESMAN 

VAZQUEZ C/ ESCOBAR M 

FRANCISCO MAY 

HECTOR CASTAÑARES 

WALDO GIAMBRUNI 

DIEGO MUNIENTE 

FEDERICO BUSTOS 

OSVALDO LATEULADE 

PABLO ORTIZ BASUALDO 

EDGAR LOPEZ 

SEBASTIAN ZAVALIA 

LUIS ORTIZ BASUALDO 

Make 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

FIAT 125 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

FIAT 125 

FIAT LINEA 

FIAT 125 COUPE 

FIAT LINEA 

FIAT LINEA 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

8 

5 

3 

Total T° 

27:20.243 

27:20.343 

27:21.092 

27:21.566 

27:37.537 

27:58.046 

28:06.854 

28:07.809 

28:09.780 

28:16.277 

28:18.627 

28:23.384 

28:24.774 

28:58.215 

28:13.799 

26:43.750 

15:26.045 

10:26.663 

5:07.723 

Dif. resp. 1° 

0.100 

0.849 

1.323 

17.294 

37.803 

46.611 

47.566 

49.537 

56.034 

58.384 

1:03.141 

1:04.531 

1:37.972 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

7 Vueltas 

10 Vueltas 

12 Vueltas 

Clase 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

DTNH CAS 

LINEA CUP CAS 

DTNH CAS 

LINEA CUP CAS 

LINEA CUP CAS 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.100 

Velocidad media 

109,893 

Mejor t° de vuelta 

1:40.972 

Mejor Vel. 

119,011 

Mejor vuelta para 

111 - BARZIZZA A/ BARZIZZA V 

 

Impresos: 30/5/2025 14:42:15 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

3RA FECHA CAS BUENOS AIRES 
LINEA CUP Y DTNH 

1RA COMPETENCIA LINEA CUP Y DTNH 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 14:13:10 

BUENOS AIRES CIRC 8 3,338 km 

30/5/2025 14:00 


